

メニューアレルギー表

- ・表示業務特定原材料8品目、特定原材料に準ずる20品目のうち、当店全てのメニューで使用していない「アワビ」「いくら」「カシュナッツ」「やまいも」「まつたけ」を除く23品目を表示。
- ・本来その商品に使用しない食材が店舗内での調理時に付着、混入す可能性があり、絶対的なものではありません。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
- ・商品飲食につきましては、かかりつけの病院【医師】と相談の上、最終的にお客様ご自身でのご判断くださいますようお願い申し上げます。
- ・△は同施設での調理上付着、混入する場合があるもの、同じフライヤー、釜を使用等、または同一工場内で製造（フライパンまな板を除く）

レストランDADA 全店共通

2024年11月改正版

品名	小麦	乳	えび	かに	そば	卵	クルミ	落花生	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	いか	オレンジ	キウイ	もも	ごま	さば	バナナ	さけ	りんご
グランドメニュー																						
サラダ・前菜																						
DADAサラダ	●	●					●		●			●										
温野菜のサラダ	●	●							●	△			△						●			
サーモンとエビとアボカドのサラダ	●	●	●			●			●												●	●
ローストビーフサラダ	●								●		●											
ローストチキンとチーズとアボカドのサラダ	●	●							●	●			●					●				
生ハムサラダ												●										
DADAポテト	●	●							●				●									
フライドポテト	△	△								△			△									
BBQポテト	●	●							●	●	●	●	●					●				●
あさりのブルゴーニュ	●	●																				
ライスコロッケ	●	●				●			●	●	●	●	△									
セットサラダ	●	●							●	●		●						●				
セットスープ	●	●							●	●		●										
コーンスープ	●	●							●	●		●										
パン	●																					
ライス																						
メイン																						
手こねハンバーグ																						
鉄板オニオン	●	△							●	△	●	●	●									
鉄板デミチーズ	●	●							●	●	●	●	●									
クリーム煮込み	●	●							●	●	●	●	△									
極みリブローズ																						
オニオンソース	●	△							●	△	●	●	●									
ガーリックソース	●	△							●	△	●	●	●									
わさび醤油ソース	●	△							●	△	●	●	●									
国産豚ロース																						
オニオンソース	●	△							●	△	●	●	●									
ジンジャーソース	●	△							●	△	△	●	△									
ライス																						
炭焼きステーキライス																						
白米	●	●					△		●	●	●	●	●		●			●				●
ガーリック	●	●					△		●	●	●	●	●		●			●				●
炭焼きビーフと香味野菜のペッパーライス	●					●			●		●	●	●									
バターソース仕立てのシーフードライス	●	●	●						●	●	●	●		●								
炭焼きステーキカレー	●	●	△	△		△		△	●	●	●	●	●		●			●				●
シーフードカレー	●	●	●	△		△		△	●	●	●	●	●	●				●				●
プレーンドリア	●	●							●	●	●											
Wチーズドリア	●	●							●	●	●											
パスタ																						

[illegible]

[illegible]

品名	小麦	乳	えび	かに	そば	卵	クルミ	落花生	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	いか	オレンジ	キウイ	もも	ごま	さば	バナナ	さけ	りんご
沼津店ランチメニュー																						
A-ランチ																						
ツナと大根おろし	●					●			●													●
ツナと大根おろしとなめ茸	●					●			●													●
ツナと大根おろしと明太子	●					●			●				●									●
たらこ	●	●				●			●													
たらこイカ	●	●				●			●					●								
たらこベーコン	●	●				●			●			●										
辛子明太子	●	●				●			●				●									
辛子明太子イカ	●	●				●			●				●	●								
辛子明太子ベーコン	●	●				●			●			●	●									
うめしそ	●	●				●			●													
うめしそイカ	●	●				●			●					●								
うめしそベーコン	●	●				●			●			●										
ペペロンチーノ	●					△			●	●												
ポテトベーコン	●	●				●			●	●		●										
ランチサラダ	●	●							●	●		●						●				
ランチスープ	●					●			●		●	●										
B-ランチ																						
ボンゴレロッソ	●					△			●	●	●	●										
タコとオリーブ	●					△				●												
チキンハーブクリーム	●	●				△			●	●												
ベーコンとキノコのトマトソース	●	●				△			●	●	●	●										
ベジタブル・ペペロンチーノ	●					△			●	●												
サーモンクリーム	●	●				△						●										●
ランチサラダ	●	●							●	●		●						●				
ランチスープ	●								●		●	●										
H-ランチ																						
ステーキライス	●	●							●	●	●	●	●		●			●				●
*A-ランチパスタ	※A-ランチのパスタをご確認ください。																					
*B-ランチパスタ	※B-ランチのパスタをご確認ください。																					
ランチサラダ	●	●							●	●		●						●				
ランチスープ	●					●			●		●	●										
T-ランチ																						
炭焼きビーフのペッパーライス	●					●			●	△	●	●	●									
シーフードライス バエリア風	●	●	●						●	●	●	●		●								
ランチサラダ	●	●							●	●		●						●				
ランチサラダスープ	●								●		●	●										
ランチデザート	※日替わりの為スタッフにご確認ください。																					
沼津店限定メニュー																						
炭焼きステーキのペペロンチーノ	●	●				△			●	●	●	●	●		●			●				●
ガンベロ・ピアンコ	●		●			△																
イタリアンRealトマト	●	●				●			●	●	●	●						●				●
イタリアンRealジェノバ	●	●				●			●	●		●						●				●
イタリアンRealホット	●	●				●			●	●		●						●				●
マルゲリータ	●	●	△	△		△	△		△	△	△	△	△	△					△			△
クワトロフォルマッジ	●	●	△	△		△	△		△	△	△	△	△	△					△			△
ジェノバサラミ	●	●	△	△		△	△	●	△	△	△	●	△	△					△			△
沼津店限定復刻版メニュー																						

[illegible]